



2011-08-17

Svenskar har guldvittring i VM i precisionsorientering

Den första tävlingsdagen under VM i precisionsorientering avgjordes i går franska St-François-de-Sales i en detaljrik terräng med omväxlande skogs- och ängsmark. Flera svenskar har guldchans i dagens andra och sista tävling.

I öppna klassen var det väldigt jämnt med nio deltagare som gick fullt. Glädjande nog var två av dessa svenskar. Både Martin Fredholm (22 p, 20 sek), som syns på bilden ovan, och Lennart Wahlgren (22 p, 37 sek) ligger bra till inför morgondagen på andra respektive sjätte plats. Båda har som mål att ta guld.

Kreso Kerestes leder öppna klassen

VM-debutanten Marit Wiksell ligger på en 22:a plats med sina 20 p, 74 sek. Hon är inte helt nöjd med första dagens resultat och siktar på att förbättra placeringen under finaldagen, och möjlighet till avancemang finns då det är tätt i resultatlistan. Fjolårets segrare Stig Gerdtman fick 20 p, 51 sek och ligger med det resultatet på 24:e plats. Räkna med att han laddar för en bättre placering i onsdagens final. Leder efter första dagen gör Kreso Kerestes (22 p, 18 sek) från Slovenien.

Rolf Karlsson ligger tvåa i paralympicsklassen

I paralympicsklassen leder Dimitry Kucherenko från Ryssland med ett fel (21 p, 20 sek). Han är tätt följd av Rolf Karlsson (21 p, 23 sek) på en andra plats och Ola Jansson (21 p, 100,5 sek) på fjärde plats. Mellan de båda svenskarna finns Arne Ask från Norge (21 p, 85 sek). Både Michael Johansson och Inga Gunnarsson hade två fel och ligger på sjätte respektive sjunde plats. Även i denna klass är det jämnt i toppen så avancemangsmöjligheter finns. Rolf Karlsson är nöjd med första dagens prestation och känner att det är en revansch efter fjolårets mindre bra prestation under VM i Trondheim. Under sista dagen siktar han på att ha lika roligt ute på banan som han hade under första dagen och att få en bra placering.

[Resultat för VM i precisionsorientering hittar du här](#)

Bildtext till bilden ovan: Martin Fredholm siktar på guld i VM i precisionsorientering. Finalen avgörs under onsdagen.

Följ VM i Frankrike



Här följer du VM i Frankrike som avgörs 13-20 augusti 2011. Via länken ovan hittar du vägval till dagliga rapporter med texter, bilder, webb-TV, blogg och VM dag för dag med mera. [SVT play](#) kommer sända sprint och stafetter live.

Senaste bloggen: [Next stop Schweiz](#)

Bra jobbat alla svenskar! Familjen Wiksell håller tummarna ned spänning inför den andra dagens tävling!

Skrevs av Kristin 2011-08-17 kl 10:16

[Anmäl](#)